
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688086

Prodej řadového RD, 150 m2, Rakovník, Rakovník II

Prodej rodinného domu 4+1 v Rakovníku, ul.
Máchova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866101 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rakovník, Rakovník II, Máchova

Prodej rodinného domu 4+1 v Rakovníku, ul. Máchova

Rodinný dům se nachází v klidné části města a je ihned obyvatelný.
V domě naleznete po vstupu širokou chodbu s koupelnou, vedle
samostatné WC. Prostorný obývák, velkou kuchyni a ložnici. V patře
velký mezonetový pokoj s šatnou. Z chodby se dostanete do
suchého sklepa o velikosti 15m2, který je momentálně obýván. Po
chodníku, který prochází okolo domu dojdete k odpočinkové části
zastřešeného posezení, za níž je v další místnosti zbudováno
zázemí pro letní kuchyni, hostinský pokoj a WC. Udržovaný
pozemek s bazénem a zahradním domkem s vybavením. Velká
garáž pro dva automobily s vjezdem z ulice a vchodem z pozemku.
Pokud Vás zajímá více, neváhejte kontaktovat RK.

CENA: (za nemovitost) 6 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 562

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688086

Prodej řadového RD, 150 m2, Rakovník, Rakovník II

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 1953

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jáger Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


